〒921-8529 石川県野々市市粟田 5-100

TEL (076)294-5111  FAX (076)294-5157

お得意様各位                              2024 年 8月吉日

津田駒工業株式会社

工機販売部

IMTS2024 出展のご案内
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、IMTS2024に出展いたします。最新鋭の NC円テーブルを展示し、皆様を

お待ちしております。ご来場の際はぜひ当社代理店ブースにお立ち寄りいただき

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

会期： 2024年 9月 9日（月）～9月 14日（土）

会場： McCormick Place, Chicago, U.S.A

ブース No.：South building LEVEL3 / #339148

ブース名：KOMA PRECISION, INC.

【新 製 品】

 振り回し径拡大
モデル

NC 傾斜円テーブル
最大可能スイング径
(回転軸) Φ 500mm

パワフルな傾斜駆動

コンパクトで

自動化向きなデザイン

BallDrive🄬&DirectDrive

組み合わせテーブル

 切削旋削加工
モデル

ダイレクトドライブ
NC 傾斜円テーブル

 （MAX：3,000 min-1）

工程集約 省人化・自動化 高速化

https://www.tsudakoma.co.jp/business/mta/network/index.html
https://www.tsudakoma.co.jp/business/mta/index.html
https://directory.imts.com/8_0/floorplan/?hallID=33&selectedBooth=339148
https://komaprecision.com/
https://directory.imts.com/8_0/floorplan/?hallID=33&selectedBooth=339148